（様式１）
公共施設への再生可能エネルギー設備導入ポテンシャル調査業務に係る一般競争入札
参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
吹田市長　　宛

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（担当者）

職・氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ番号
E-mail
令和５年４月17日付けで公告がありました、公共施設への再生可能エネルギー設備導入ポテンシャル調査業務に係る一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、下記の添付書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記
１ 添付資料
・実績報告書（様式２）

本実績報告書に合わせて下記書類を添付
　（１）当該契約書の写し（変更契約書を含む）

　（２）業務内容が分かる書類（仕様書等）